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Rej. 13/94 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 29 grudnia 1994 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Po­
lskiej z dnia 5 maja 1994 r. o nadaniu odznaczeń (Monitor 
Polski Nr 36, poz. 306) wprowadza się następujące zmiany: 

1) poz. 91 otrzymuje brzmienie: 
,,91. Kuzmik Ernest s. Wilhelma", 

2) poz. 92 otrzymuje brzmienie: 
,,92. Kuzmik Franciszka c. Jana". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 5 maja 1994 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 
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Rej. 14/94 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 29 grudnia 1994 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Po­
lskiej z dnia 12 maja 1994 r. o nadaniu odznaczeń (Monitor 
Polski Nr 36, poz. 308) wprowadza się następujące zmiany: 

1) poz. 145 otrzymuje brzmienie: 
,,145. Łuszczyk Julian", 

2) poz. 146 otrzymuje brzmienie: 
,,146. Łuszczyk Maria". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 12 maja 1994 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 lutego 1995 r. 

w sprawie zaniechania poboru podatku od towarów i usług od niektórych warsztatów szkolnych oraz 
przywięziennych zakładów pracy. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 
108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, poz. 25) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się zaniechanie poboru podatku od 
towarów i usług, przypadającego od: 

1) warsztatów szkolnych szkół zawodowych, warsztatów 
szkolnych zakładów opiekuńczo-wychowawczych 

i warsztatów szkoleniowych zakładów doskonalenia 
zawodowego, 

2) warsztatów szkolnych - gospodarstw pomocniczych 
zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich, 

3) przywięziennych zakładów pracy (przywięziennych 
przedsiębiorstw i przywięziennych gospodarstw pomo­
cniczych) 

- w wysokości stanowiącej różnicę pomiędzy podatkiem 
należnym a naliczonym w rozumieniu art. 19 ust. 1 i 2 usta­
wy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług 
oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, 
poz. 127 i Nr 129, poz. 599 oraz z 1994 r. Nr 132, poz. 670), 
zwanej dalej "ustawą". 
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2. Zaniechanie, o którym mowa w ust. 1, stosuje się 
w przypadku, gdy oryginały i kopie faktur VAT (faktur 
korygujących) wystawione przez podmioty wymienione 
w ust. 1: 

1) w pkt 1 i 2 - zawierają wyrazy "Faktura VAT WSO", 

2) w pkt 3 - zawierają wyrazy "Faktura VAT PZP". 

3. W przypadku wystawienia faktur VAT (faktur korygu­
jących) nie zawierających wyrazów, o których mowa 
w ust. 2, kwotę zaniechania wynikającą z ust. 1 pomniejsza 
się o kwotę podatku należnego określonego w tych fak­
turach. 

4. Zaniechanie, o którym mowa w ust. 1, nie ma 

zastosowania w przypadku, gdy organ podatkowy określił 
obrót na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy. 

§ 2. Przepisu § 1 nie stosuje się do wyrobów opodat­
kowanych podatkiem akcyzowym. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 103 Ministra Finansów 
z dnia 29 grudnia 1993 r. w sprawie zaniechania poboru 
podatku od towarów i usług od niektórych warsztatów 
szkolnych oraz przywięziennych zakładów pracy (Dz. Urz. 
Min. Fin. Nr 23, poz. 100). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia i obowiązuje do dnia 31 grudnia 1995 r. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 2 marca 1995 r. 

w sprawie częściowego zaniechania poboru zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych w 1995 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486, Nr 134, poz. 646 i z 1995 r. Nr 5, poz. 25) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się w 1995 r. zaniechanie poboru 
zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych: 

1) w części przekraczającej podatek stanowiący 21 % pod­
stawy opodatkowania -od podatników, którzy uzyskali 
od początku roku dochód nie przekraczający górnej 
granicy drugiego przedziału skali podatkowej, okreś­
lonej wart. 1 pkt 17 ustawy z dnia 2 grudnia 1994 r. 
o zmianie niektórych ustaw regulujących zasady opoda­
tkowania oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 1995 r. 
Nr 5, poz. 25), 

2) w części przekraczającej podatek stanowiący 33% pod­
stawy opodatkowania - od podatników, którzy uzyskali 
od początku roku dochód przekraczający górną granicę 
przedziału skali podatkowej, o której mowa w pkt 1 . 

2. Zaniechanie, o którym mowa w ust. 1, stosuje się do 
podatników, którzy: 

1) uzyskują dochody ze stosunku służbowego, stosunku 
pracy, pracy nakładczej, spółdzielczego stosunku pracy 
oraz rent i emerytur, 

2) złożą płatnikowi pisemne oświadczenie, że: 
a) zamierzają rozliczyć się w sposób określony wart. 6 

ust. 2 lub 4 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 
dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 1993 r. 

Nr 90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646, z 1994 r. Nr 43, 
poz. 163, Nr 90, poz. 419, Nr 113, poz. 547, Nr 123, 
poz. 602, Nr 126, poz. 626 i Nr 136, poz. 713 oraz 
z 1995 r. Nr 5, poz. 25). a przewidywane za rok 
podatkowy dochody małżonka lub dziecka mieszczą 
się w niższych przedziałach skali wymienionej 
w ust. 1 pkt 1 niż dochody podatnika, 

b) osoby, z którymi podatnik zamierza się wspólnie 
opodatkować, nie będą korzystały w roku podat­
kowym z możliwości obniżenia zaliczek. 

§ 2. Płatnicy, którym podatnik złożył oświadczenie wy­
mienione w § 1 ust. 2 pkt 2, pobierają zaliczki według zasad 
określonych w§ 1 ust. 1 począwszy od miesiąca następujące­
go po miesiącu, w którym zostało złożone oświadczenie . 

§ 3. W razie faktycznej zmiany stanu upoważniającego 
do obniżki zaliczek lub utraty możliwości do opodatkowania 
dochodów zgodnie z art. 6 ust. 2 lub 4 ustawy wymienionej 
w § 1 ust. 2 pkt 2, podatnik jest obowiązany poinformować 
o tym płatnika; w tym przypadku od miesiąca następnego po 
miesiącu, w którym podatnik przestał spełniać warunki do 
obniżenia zaliczek, zaliczki są pobierane według zasad okreś­
lonych wart. 32 ust. 1 tej ustawy, z uwzględnieniem art. 1 pkt 
21 lit. a) i b) oraz pkt 23 lit. b) ustawy wymienionej 
w § 1 ust. 1 pkt 1 . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i ma zastosowanie do dochodów osiąganych od dnia 1 stycz­
nia 1995 r. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 28 lutego 1995 r. 

w sprawie ustalenia wzoru tablic urzędowych. 

Na podstawie art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 16 października 
1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, poz. 492, 

, \, 

z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i z 1994 r. Nr 89, poz. 415) zarządza 
się, co następuje : 


